ВАНЯ ИВАНОВА

На 26 март (13 март стар стил)
честваме Деня на Тракия. В този
ден през 1913 г. българската армия,
предвождана от генералите Никола
Иванов, Георги Вазов и Владимир
Вазов, написва най-славната стра-
ница в своята история. След близо
шестмесечна обсада и 24-часова де-
нонощна атака пада непревземаема-
та според германски специалисти
Одринска крепост, която е стратеги-
чески пункт по пътя към Цариград.